LONSEID DE LA JUMMCATURE
COMITE DE ADQUASICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ UBRA POBLICA DEL ;
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DL BSTADG DR TLAXCALA

: LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/010-2025. C/j/
REFERENTE A LA "ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA Y ARTICULOS SANITIZANTES PARA EL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA". -

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONGOMI

Con fundamento en los articulos 134 de fa Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccién
| inciso d) de |a Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Thaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo fas 11:00 horas del dia viernes 21 de febrero de 2025, reunidos el Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Ptblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Ttaxcala
en el Salén de Usos Mdltiples, ubicado en fa planta baja del edificio denominade “Ciudad Judicial”, def Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacion de evaluacion técnica y apertura
de propuestas econdmicas, de conformidad a los puntos 4.6, 4.6.1 y 4.6.2 de las bases de la presente lcitacién
que a la letra citan:

4.6.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONGMICAS.
4.6.1.- FECHA, HORA Y LUGAR.

Este evento se levard a cabo el dia viernes 21 de febrero de 2025 alas 11:00 horas, en el Salén de Usos Muiltiples
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

El registro se llevard o cabo 10 minutos antes de la hora marcada para e! inicio del acto, En punto de la hora
sefiglada, se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose &l ingreso a documentocién o licitante alguno,
quedande descalificado automdticamente y sin responsabilidad alguna para la Convocante.

Para este evento Unicamente podrd estar presente una persona por licitante,

4.6.2.- La Convecante procederd a informar ¢l resultado de la evaluacion de las propuestas técnicos de cada
licitante, segtin el dictamen correspondiente.

En cumplimiento a lo anterior, el C.P. Enrique Casillas Escamilla con el caracter de Subdirector de Recuré'os
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los Servidores Pablicos
y participantes en este acto. :

e Eﬁ}s: Bt e~ Prn. cin o

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4,5.1 CRITERIOS QUE SE APLICARA\I*I\:
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al analisis minucioso de la informacion y documentales
presentadas, asi como de la revisién de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de presentacion de
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha jueves 20 de febrero de 2025, se procede a comunicar 1o
siguiente:

M%

Una vez efectuada ia revision detallada y andlisis de la informacion presentada por cada uno de [os licitantes,
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES-DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1.Y:2 se
procede a emitir el informe como se describe a continuacion: :

) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO 1y

o
e

e ”
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PODER JUDICIAL

T ERTALED D TEARLALA

2.1.1.- Inscripcion en el Registra Federal de
Contribuyentes y/o Constancia de Situacion
Fiscal del SAT que contenga fa actividad o giro

del licitante, fa cual deberd coincidir con la |

actividad econémica objeto de esta licitacion

51 CUMPLE.

S| CUMPLE.

CAMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICICS Y OBRA PUBLICA DEL-
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL £5TADO DE TLAXCALA.

v

$1 CUMPLE.

51 CUMPLE.

2.1.2.- Para las personas morales presentar
acta constitutiva del licitante. £l objeto social
de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que deberd coincidir con a
actividad econdmica, motivo de esta
licitacidn,

$1 CUMPLE.

NG APLICA.

S CUMPLE.

St CUMPLE.

NO APLICA.

2.13.- En caso de que hubiese
modificaciones sustantivas a los estatutos, se
deberdn presentar las dos Ultimas actas de
asamblea debidamente protocolizadas .

S| CUMPLE.

NO APLICA.

5| CUMPLE.

S| CUMPLE..

NO APLICA.

214.- Poder notarial otorgado al
representante del licitante, que acredite
tener poder general para actos de
administracion y/o poder especial para
participar en  procedimientos  de
adquisiciones, con  facultades  para
presentar y firmar propuestas, asi como
recibir y firmar actas. En la copia simple,
favor de subrayar la cldusula en la que se
faculta al representante legal v por ende se
aprecie el nombre del mismao.

caso que la persona que asista en
representacion del licitante, no sea la misma
que firma las propuestas de esta licitacidn,
deberd acreditarse mediante CARTA
PODER SIMPLE EN ORIGINAL, celebrada
ante dos testigos, debidamente requisitada
conforme al ANEXO G de las presentes
bases, mediante la cual la persona que
acredite tener el poder sefalade en el
parrafo anterior, le otorga los mismos
derechos para asistir en su representacion a
los eventos de la presente licitacidn, asi
como para recibir .coplas de la
documentacion gue se derive del
procedimiento. 5S¢  deberd
invariablemente copiz de identificacion
oficial del que otorga y de quien recibe el
poder, asi como de los testigos

anexar

S| CUMPLE.

5t CUMPLE.

S| CUMPLE,

S| CUMPLE.

Pagina 2 de 18
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- COMITE DE ADQUISICIGNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEXQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

CONSEI0 DE LA JUDICATUHA

DL ESTADO DE TLAXLALS

215- En caso de ser persona fisica,
presentar acta de nacimiento del licitante,

NO APLICA.

8t CUMPLE.

NO APLICA.

NG APLICA.

St CUMPLE.

a)

2.1.6.- El licitante deberd presentar carta en
hojfa membretada suscrita vy firmada por el
representante conforme al ANEXC A de las
presentes bases, en !a que manifieste bajo
protesta de decir verdad que:

- Las ‘modificaciones sustantivas a- los

estatutos que presento en este acto,
es {son} {a {s) (itima {s) existente (s).

- 51 CUMPLE.

NO APLICA.

St CUMPLE,

| SICUMPLE.

L

LY

NO APLICA.

b

Que si no presento modificaciones

 sustantivas es porque los estatutos no

han sufride modificacién alguna.

St CUMPLE,

NO APLICA,

" Sl CUMPLE.

© 8l CUMPLE: |

NO APLICA,

o

_El poder que. exhibe no le ha sido

revocado ni limitado en forma alguna.

S CUMPLE.

NO APLICA:

SICUMPLE,

S CUMPLE.

NG APLICA,

g

- Que su representada no se encuentra

en alguno ¢e los supuestos del articuto
36 de la Ley de Adguisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado
de Tlaxcala, asi como tampoco se
encuentra en & Padrdn de
Proveedores del Poder Judicial del

- Estado como inhabilitado su registro, |:

suspendido ¢ cancelade  para
participar en cualquier procedimiento
de adjudicacian, ya sea también por
resofucién del Organo Superior de

Fiscalizacién, debera adjuntar como }

anexc al presente escrito la
CONSTANCIA DE NO
INHABIITADO  con  fecha de

expedicibn no mayor 2 15 dias

naturales por la Secretaria de la

Funcién Poblica del
Tlaxcala.

Estado de

S| CUMPLE,

Sl CUMPLE.

S| CUMPLE.

Sl CUMPLE.

y

SI CUMPLE.

€)

Que conoce en su integridad vy
manifiesta su conformidad con todos
y cada uno de los puntos y requisitos
esenciales establecidos en las bases
de la licitacién PHET/LPN/Q01-2025.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

Sl CUMPLE.

| SI'CUMPLE.

SICUMPLE. ¥

f) Asimismo,
conforme con tods lo asentado en la
Jurnita de Aclaraciones de fa misma.

que conczce ¥y o estoy

Sl CUMPLE.

SI CUMPLE,

S| CUMPLE.

St CUMPLE.

gl Que su representada no desempena
emplea, cargo o comisién en el servicio
pablico o, en su caso, gue, a pesar de
desempefiarlo, con la formalizacién del
" contrato correspondiente no se actualiza

" 'un conflicto de intereses.

SICUMPLE,

St CUMPLE.

SI CUMPLE.

CLigtacion Pdntica Macknad ag, PIETAPNAGD-2025
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COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ DBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA OEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

COXSEID DE LA JIDNCATURA

DL ESTADD DE J\I.A

Si el Licitante inscrito en este procedimier:to'
es una persona fisica no le aplican los
primeroes tres puntos de fa carta.

2.1.7.- identificacién oficial vigente con
fotografia de |a persona asistente, el original
se podrad presentar al momento de cotejar la
documentacion, puede ser credencial de
elector, pasaporte y cédula profesional.

S| CUMPLE,

S1 CUMPLE.

S| CUMPLE.

.8l CUMPLE.

S1 CUMPLE.

2.1.8.- Pagos provisionales/definitivos de
impuestos federales de junic a noviembre del
ejercicio fiscal 2024, que contenga el acuse de
recibo del SAT y la liga digital de pago
correspondiente

81 CUMPLE.

S| CUMPLE.

S CUMPLE. -

SICUMPLE. |..

S| CUMPLE.

2.1.9.-" Declaracion anual de los impuestos
federales correspondientes al ejercicio fiscal
2023, con el acuse de recibo del SAT y la liga
digital de pago correspondiente.

8l CUMPLE,

51 CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

- $1 CUMPLE,

2.1.10.~ Las bases debidamente firmadas y
sefladas por el licitante o persona facultada,
en todas y cada una de sus hojas, y factura de
compra de bases expedida por la Tesoreria
del Poder judicial, cuya fecha y monto de
pago deberédn estar dentro de lo sefialado en

hases.

los puntos 1.3.1 y 1.3.2 de las presentes |

8| CUMPLE.

Sl CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

St CUMPLE.

2110 Estados de posicién financiera,
estados de resultados, estado de origen vy
aplicaciéon de recursos y estado de
iaciones en el capital contable, del 1 de
2024 al 31 de diciembre de 2024.
Presentar en hoja membretada det licitante
firmados v seilados por el representante y por
un Licenciado en Contaduria Publica, adjiuntar
.copia simple de cédula profesional del
Contador.

SI CUMPLE.

Sl CUMPLE.,

NO CUMPLE,
PRESENTA
COPIAS-
SIMPLES.

| sicumpLe.

2112.- Deberdn presentar en hoja
membretada del licitante sus datos bancarios
que incluya; nombre del Banco, cuenta

representante legal. En el caso en que
resuitase adjudicado, el pago se efectuara a
través de transferencia bancaria en la cuenta
manifestada per el licitante.

bancaria y CLABE interbancaria firmada por el.

S| CUMPLE.

St CUMPLE.

S CUMPLE.

. 8l CUMPLE.

2.1.13.- Anexar ndmina o plantilla de personal
y Uitimo documento gue demuestre ef
cumplimienta de obligaciones fiscales de
terceros, anexar constancias de:

Pérring 4 tfe 18
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COMITE DE ADQUISICICNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA.

COHSEID DE LA JUCATHRE

DEL ESTACG DE TLAXCALA

a) Opinién de cumplimiento de
obligaciones fiscales del SAT
actualizada de fecha no mayor a 20
dias naturales, {32-D positiva) '

S| CUMPLE.

Sl CUMPLE.

St CUMPLE.

St CUMPLE.

81 CUMPLE.

b}  Opinidén de cumplimiento de
obligaciones en materia de Seguridad
Social actualizada de fecha no mayora
20 dias naturales, (En caso de no
contar con trabajadores, presentar
escrito hajo protesta de decir verdad
este hecho), y

SI CUMPLE.

Sl CUMPLE.

- 8l CUMPLE,

SI CUMPLE.

S| CUMPLE.

€) Constancia de la situacién fiscal del
INFONAVIT actualizada de fecha no
mavyor a 20 dias naturales. (En caso de
no contar con trabajaderes presentar

escrito bajo protesta de decir verdad |

este hecho).

S| CUMPLE.

8l CUMPLE.

S| CUMPLE.

St CUMPLE.

8| CUMPLE.

2.1.14,- Anexar el formato de inscripcién
al Padrén de Proveedores 2025, recibido
por la Direccién de Recursos Humanos y
Materiales, de conformidad con ¢l numeral
XLH y XLUI, de los Lineamientos de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y
Qbra Piblica del Conseje de la Judicatura
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala o
en su caso, anexar solicitud de querer
formar parte del Padrdn de Proveedores
sellado por la Direccion de Recursos
Humanos y Materiales.

UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS
ORIGINALES O COPIAS CERTIFICADAS, DE
USO PERSONAL (Identificacion oficial, Acta
constitutiva v modificaciones vy Poder
Notarial), UNA VEZ COTEJADOS SERAN
DEVUELTOS AL LICITANTE Al FINAL DEL
EVENTO.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

SI CUMPLE,

S| CUMPLE.

e

)
SI CUMPL ;

e
A T
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y DBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE 1A JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADG DE TLAXCALA.

2.2.1.- La propuesta técnicamE)(O B),
cartas y documentos solicitados que se
-anexen, deberdn estar dirigidos a la
convacante e impresos en  papel
membretade del licitante, indicando el
mimere de la  presente licitacién
PJET/LPN/DQ1-2025, asimismo, contener
folio, sello y firma al calce en todas y cada
una de las fojas, por la persona autorizada
para ello conforme al poder notarial. La
alitima hoja debe contener, ademas: el
nombre, puesto y firma del representante
iegal det LICITANTE.

SI CUMPLE.

" 8| CUMPLE.

S CUMPLE.

St CUMPLE.

SI CUMPLE.

2.2.3.- La propuesta técnica se presentard
en forma impresa y digital conforme al
formato del ANEXO B. Para la versidn
digital, fa informacién se presentard en
formato Word y en PDF, dentro de un
dispositivo USB, mismo que se incluira
dentro del sobre 2. El no presentar e
dispositivo magnétice USB, serd motivo de
descalificacion.

S CUMPLE.

S1 CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

- 8l CUMPLE.

2.28.- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y CONFORMAN LA
PROPUESTA

TECNICA: -

Deberd anexar a su propuesta técnica
dentro def segundo sobre, fo siguiente:

Si{ CUMPLE.

S| CUMPLE.

Sl CUMPLE.

8l CUMPLE.

=1

SICUMPLE. .

o

a) Cartabajo pratesta de decir verdad
( en la que el liitante se
compromete, en caso de resultar
djudicado, a garantizar la calidad
de los bienes o vicios ocultos
durante el fiempo del contrato,
mediante péliza de fianza
conforme al ANEXO D. y que de
igual modo se compromete a
entregar en tiempo y forma los
hienes en los lugares y fechas que
le serdn indicadas al momento de la
firma del contrato, asi mismo
acepta que la convocante podrd
modificar el calendario, cantidades
y lugar de entrega, previa
notificacién al proveedor, sin que
este ocasione costos adicionales

Sl CUMPLE,

NG CUMPLE,
EL
CONTENIDO
DEL
DOCUMENTO
PRESENTADO
NO £S5
CONFORME A
LO
SOLICITADO

Sl CUMPLE.

S| CUMPLE.

b)Curriculum de la empresa, actualizadeo
al 31 de diciembre de 2024.

S CUMPLE.

S| CUMPLE,

St CUMPLE.

Paoing & oo 18
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COMITE DE ADQUISIEIOMES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDCIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA.
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DEL CSTADD DE TLAXCALA

c)

Carta bajo protesta de decir verdad
que "el licitante cuenta con la
infragstructura necesaria, personal
especializado y amglia experiencia,
a fin de garantizar que los bienes
objeto de esta licitacidn, serdn
proporcionados con calidad, y que
fa convocante ¢ a quien designe en
cualquier momento podran
verificar el cumplimiente de la
calidad de los hienes chjeto de esta
licitacién.” ‘

S CUMPLE,

51 CUMPLE.

St CUMPLE.

S CUMPLE.,

S| CUMPLE.

d)

Carta bajo protesta de decir verdad
que “El Comité de Adguisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra
Piblica del Consejo de Ia
Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tiaxcal2" no adquiere
obligacién alguna de carécter
laboral con “El proveedor”, ni con
los trabajadores que & mismo
contrate para la adquisicion de los
bienes objeto de este contrato.

51 CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

S CUMPLE.

e)

Carta bajo protesta de decir verdad
en la oque, "Bl proveedor”
manifiesta que sera responsable de
los dafios v perjuicios que cause a
‘Et Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Qbra
Piblica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial def
Estado de Tlaxcala” y/o terceras
personas con motive de fa
adjudicacion de los hienes objete
del presente contrato, por
inobservancia, negligencia en el
manegjo de los articulos o por
vicfaciénn a las leyes, politicas,
bases, lineamientos v reglamentos
aplicables sohre la materia”

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

S| CUMPLE.

//

St CUMPLE.

Presentar cartas de satisfaccion de
los hienes de contratacion, por lo
menos de 2 clientes a quienes se
haya adjudicado bienes iguales al
solicitado durante ¢l periodo de
enero de 2022 a diciembre de
2024, las cuales deberan venir en
hojas membretadas de quien
expide los datos de dichos clientes
deben aparecer en el currfcuium
empresarial.

St CUMPLE.

51 CUMPLE.

Si CUMPLE.

St CUMPLE.

Liatarif Podlice Nadianal na, BIETALFNALS
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. COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA BEL
PR JUINCTAL CONSEIQ BE LA JUDICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,
T ERYALD D YLA de b .

2

2w 2025

g) Copia de tres facturas del licitante,
a favor de cliertes a fos que, en el
periodo " de enero de 2022 a
diciembre de 2024, se les hayan
adjudicado  bienes iguales al
solicitado, pudiéndose ocultar los
precios en las citadas facturas, St CUMPLE. S| CUMPLE. S| CUMPLE. Sl CUMPLE. St CUMPLE.
Asimismo, debera anexar los datos
de localizacién de los clientes
referidos en las facturas (nombre,
domicilio, codigo postal, teléfonos
v correo electrdnico).

DEL ESTADG DE TLAXCALA

h) Carta bajo protesta de decir
verdad, en donde manifieste que,
en caso de resultar contratado,
deberi proporcionar los bienes, los
cuales deben adecuarse a las
necesidades y requerimientos
contenidos en el ANEXO
TECNICO  emitide por la
convocante,

SI CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE. St CUMPLE. SI CUMPLE.

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO

Por parte del Ing. Ernesto Pineda Tlapale, Encargado de Almacén de Recursos Materiales dependiente de la
Direccién de Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Estado
de Tlaxcala, quien actila como 3rea técnica, procedié a la verificacidn de lo ofertado por los licitantes en el
ANEXO By se comparo con lo solicitado en EL ANEXO TECNICO de las bases de la presente licitacién pablica,
lo que hizo de conocimiento de esta Direccidn a través de tarjeta informativa, al respecto se comunica lo
siguiente:

NO CUMPLE, CON EL
FORMATO [EL
ANEXO B, NQ (

PRESENTA NUMEROS
CUMPLE DE PARTIDAY PARA NO CUMPLE - CUMPLE CON | CUMPLE CON
CONLOS CON LA MARCA
REQUISITO LA PARTIDA 28 DEL SOLICITADA EN LOS LOS
S ANEXO TECNICO LA PARTIDA 33 REQUISITOS REQUISITOS.
OFERTA BOLSA DE

MECATE EN LUGAR
DE UNA BOLA DE
MECATE

e PN 8 e 18
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PR BIDICTAL CONSEID DE LA JURICATURA DEL PORER JUMCIAL BEL ESTADRC DE TLAXCALA.
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CONSEIS DB LA JUDIGATUSRE
COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA POBLICA DEL 3 s

DEL E5TA TLAXCALS

A consecuencia de a revision detallada a la documentacion presentada por los licitantes, y con fundamento en
los articutos 31 fraccion | inciso d), v 32 de 1a Ley de Adqguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de
Tlaxeala, en relacion a fos puntos 4.5, 4.5.1, vy 4.6.2, de las bases de la presente licitacion plblica, una vez
verificado el cumplimiento de los requisitos tegales v técnicos solicitados por 12 convocante se procede a
DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

SE DESECHAN las propuestas de los licitantes:

1.- ANDRES HERIBERTO ENRIQUEZ IRIBE
2.- DOMBA DE TLAXCALASADECV,

En consecuencia, en este acto se procede a devolver de manera inmediata el sobre de [a propuesta econdmica
presentada, debidamente cerrada y sellada del licitante cuya propuesta ha sido desechada.

SE ACEPTAN las propuestas de:

COMERGIALIZADORA FET S.A. DE C.V. St CUMPLE SI CUMPLE
SANERI S.A.DEC.V. St CUMPLE SICUMPLE
ESTEBAN PAUL HERNANDEZ StCUMPLE SI CUMPLE .

En virtud de que incluyen Ja documentacion legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad
juridica del licitante, asi como la informacion técnica solicitada en las bases de la presente licitacion referente a Xé
Ia “ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA Y ARTICULOS SANITIZANTES PARA EL PODER JUDICIAL '
DEL ESTADO DE TLAXCALA”, por lo que se hace constar su aceptacidn, legal, administrativa y técnica, para
efectos de continuar con el proceso de licitacion.

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios
y Obra Pubfica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a abrir el sobre
numero 3 que dice contener “Propuesta Econdémica” y garantfa de seriedad de cada uno de Ios licitantes ‘\
aceptados, ya que, una vez que se constatd la garantia de seriedad, se procede a dar tectura en voz alta a las
propuestas econémicas recibidas conforme al punto 4.7, de las bases del procedimiento, siendo de la siguiente
manera; '

PROPUESTA.

ANEXO C
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PODER JUDICIAL
o LA T AN S

2024 - 20%

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
COMSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

COMITE DE ADQUISICIGNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA
DEL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE TLAXCALA.
PRESENTE

NOMBRE DEL LICITANTE: SANERI SA DE CV

CONSEXD DE LA JUDICATURA |

NS

1 ¢ 108! PIEZA 890 1100 | AGUJA DE ACERO INOXIDABLE DE 18 CM MARCA: COMERCIAL | $  10,969,20
2 $ 1686] PIEZA 1540 1584 | BLANQUEADOR 1 LTO MARCA: CLORALEX $ 2596440 | §
3 $ 2843 | PIEZA 2 33 CUBETA NO. 14 PLASTICO MARCA; HEROL $ 625456 | §
A s 00| ez S5 s1gg | DESINFECTANTE WC 1 LT. LIQUIDD MULTILUSOS MARCA: s 3510045 | 8
PINOL
5 $ 3118 PiEZA 1045 1100 | AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA: WIESE $ 3258310 | §
6 $ 5049 PIEZA 11 33 ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO MARCA: PERICO $ 55530 | $
7 $ 1941 PIEZA 825 230 GUANTE MULTIUSOS NO. 8 MARCA: VINTEX $ 1601325 $
8 $ 32841 PIEZA 682 715 DETERGENTE EN POLVO DE 1KILO MARCA: ROMA $ 223988 | §
g $¢ 20706] ROLLO 1 22 JERGA DE 55 CM ROLLO CON 25 MTS MARCA: COMERCIAL* | § 326766 | §
10 $ 6373] PIEZA 528 550 LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO DE 640 ML MARCA: WINDEX $ 3364944 | §
1 § 1549 | PIEZA 2365 2376 | PARIUELOS 90 H MARCA: KLEENEX $ 3663385 | §
12 §  392| PIEZA 4180 4224 | PAPEL HIGIENICO DE 220 HOJAS JUNIOR MARCA: PETALO $ 1638560 | $
13 $ 980 PHEZA 1540 1562 | PASTILLA DESODORANTE PARA WC DE 70 GR MARCA:WIESE | § 1509200 | $
14 $ 2990 PiEZA 2530 2640 | LIMPIADOR MULTIUSOS 1 LITRO MARCA: FABULOSO $ 7564700 | %
15 § 2843 PIEZA 748 770 SERVILLETAS CON 250 PZS. MARCA: GREAT VALUE $  21,26564 | $
16 $ 25245 cala 33 44 TOALLA INTERDOBLADA €720 PAQUETES MARCA: SANITAS | § 833085 | §
17 $ 40691 PIEZA 154 165 BICLORO EN POLVO DE 582 GR. MARCA; AJAX $ 626626 |
<18 | § 3382 PIEZA 11 22 CEPILLO PARA WC CON BASE MARCA: PERICO $ 37202 | §
19 $ 6137| PIEZA 990 1100 | LUSTRADCR PARA MUEBLES EN AEROSOL MARCA: PLEDGE | $  60,756.30 | $
PAPEL HIGIENICO DE BOBHNA ELITE CON 12 PSZ DE 200 MTS.
20 $ 34265 CAaJA 363 374 MARCA: ELITE $ 12438195 | $
21 s 4412| PEZA 330 440 JABON LIQUIDO PARA MANOCS DE 1.2 LITRO MARCA: EQUATE | §  74,55060 | §
22 $ 268141 CAJA 154 165 TOALLA MATIC CAFE KRAFF MARCA: FAPSA (6 PIEZAS) $ 4129356 | §
23 §  2255] PIEZA 1 2 RECOGEDOR (METALICO) 3 24805 | §
24 $ 3235 | PIEZA 1 1 JALADOR DE 40CM $ 355.85 | %
25 § 3284 KO 715 710 BOLSA NEGRA 1.20%.90 CAL 200 MARCA: COMERCIAL $ 2348060 | $
26 $ 040} PIEZA 1650 2200 | BOLSA NEGRA 24X.24 CAL. 200 MARCA: COMERCIAL $ 660.00 | $
FRANELA GRIS 50 M ROLLO CON 25 MTS MARCA:
27 $ 34265 ROLLO 1 22 COMERCIAL $ 376915 ] %
28 $ 637 PIEZA 55 116 BOLA DE HILO CARAMO MARCA: COMERCIAL § 35035 | $
29 $ 17450  PIEZA 220 242 JABON DE TOCADOR DE 150GR. MARCA: CAMAY $ 383900 | §
30 $  17.65] PAQUETE 198 220 £IGA DE HULE NO. 18 DE 100 GR $ 349470 | $
31 § 20686| PIEZA 1 22 BOLA DE MECATE DE 2 CABOS DE 2 KG. $ 227546 | §
32 $ 4451 PIEZA 220 264 QUITASARRG 1 LITRO (MARCA PRODEL) $ 981420 | $
33 § 3910 PiEZA 88 110 MECHUDO TRADICIONAL DE 500 GR. MARCA LIBRT $ 344080 | §
34 $ 7696| PIEZA T 22 ACEITE PARA MADERA DE 1 LITRO MARCA: MADEROL $ 84656 | § :
35 $ 1784 PIEZA 1 1 DESTAPACAROS {PALO DE MADERA) 5 19624 b $ N 19624
SUBTOTAL. § 65488082 | & 70730682
NA| § 10478093 | S 173169.09
roraL| § 75966175 | 8 82047591

IMPORTE TOTAL CON LETRA: OCHOCIENTOS VEINTE MIL CUATROGIENTQOS SETENTA Y CINCO PESOS 317100 MN’/ \.
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Lititachan Palica derlionsd ne, PIETALMMG16.200%

~F




CHCIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA BEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

T AR AR

CONSEID DE LA JUDICATURY

COMITE DE ADQUISICICNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICICS Y OBRA PUBLICA DEL

DEL ESTADG BE TLARCARA

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA CONTRATACHON CORRESPONDIENTE"

TODOS SON REQUISITOS ESENCIALES, tA FALTA DE ALGUNO DE ELLOS SERA CAUSA DE DESCALIFICACION.FIRMADA Y SELLADA EN
TODAS Y CADA UNA DE SUS HOJAS, INDICANDO NOMBRE Y PUESTO DE LA PERSONA AUTCRIZADA.

NOTA: EL tICITANTE DEBERA RESPETAR Y LLENAR £ PRESENTE FORMATO CON TODA LA INFORMACION SOLICITADA, MAS
AQUELLA QUE TENGA QUE ADICIONARSE DERIVADO DE LA JUNTA DE ACLARACIONES, YA QUE, DE NO HACERLO ASH, SERA CAUSA
DE DESCALIFICACION. .

S
ESTE FORMATO SE PRESENTARZ\ EN EXCEL
ATENTAMENTE
TLAXCALA, TLAXCALA A 20 DE FEBRERO DE 2025 |
DANIELA REYES CARRANZA \
REPRESENTANTE LEGAL \§
SANERI SA DE CV

"ESTEBAN PAUL HERNANDEZ:

¢
U
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO, SERVICIOS Y é
OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDBICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
LICITACION PUBLICA NACIONAL NO. PJET/LPN/010-2025 Q
\

PRESENTE

ANEXO C

Aguja de acero
inoxidable de

18 CM marca:

1 10.80 10.80 Pieza 990 1100 | Comercial 10,692.00
Blanqueador 1
Ito marca:

2 16.80 16,80 Pieza 1840 1584 | Cloralex 25,872.00

Cubeta No. 14
Plastico marca;

3 28.00 | 27.80 Pieza 22 33 | Herol
Desinfectgnte
4 30.00 | 30.00 Pieza 1155 1188 | WC 11t Liquido
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIGS ¥ ORRA PUSBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,

muitiusos
marca: Pinot

LESTADG HE WA} L
Aromatizante T
en aerosol
5 31.00 31.00 Pieza 1045 1100 | marca: Wiese 32,395.00 | 34,100.00
Escoba de
plastico tipo
abanico marca:
6 51.00 50.90 Pieza 11 33 | Perico 561.00 1,679.70
Guante
muitiusos no, 8
7 19.50 16.50 Pieza 825 880 | marca: Vintex 16,087.50 | 17,160.00
Detergente - en
polve de 1kilo
8 33.00 33.00 Pieza 682 715 | marca: Roma 22,506.00 | 23,595.00
Jerga de 55 cm
rolio con 26 mts
marca;
9 - | 202.50 | 202.40 Rollo 11 22 Comercial 2,227.50 4,452.80
Limpia vidrios
liguide de 640

ral masca:
10 64.50 | 6440 | Pieza | 528 550 | Windex 34,056.00 | 35,420.00
Pafuelos 90 h |
11 15.30 15.30 Pieza 2365 | 2376 | marcaiKleenex | 3518450 | 36,352.80

Papel higienico
de 220 hojas
junior marca:
12 3.20 3.20 | Pieza 4180 4224 | Petalo 13,376.00 | 13,516.805

Pastilla
descdorante

para wc de 70

"

. gr marca: gz
13 9.30 0.30 | Pieza 1540 1562 | Wiese 14,322.00 | 14,526.6
Limpiador "
multiusos 1 litro
marca: :
14 29.80 | 29.80 Pieza | 2530 | 2640 | Fabuloso 75,394.00 | 78,672.00 |
Servilletas - con ;
250 pzs. marca: :
15 28.50 28.50 Pieza 748 770 | Great Value 21,318.00 | 21,945,0Q &
Toalla
inerdoblada
G20 paquetes
16 257.00 256.90 Caja 33 44 marca; Sanitas 8,481.00
Bicloro en polvo
de 582 gr.
17 41.00 40,90 Pieza 1654 165 marca: Ajax 6,314.00
Cepilic para wc
: con hase
18 34.00 33.90 Pieza 11 22 marca; Perico 3

_ Lustrador para
19 §2.00 | 62.00 Pieza 990 1400 | muebles  epi-
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

;1{}95&5‘ “%Qlc%ﬁ . COMNSEIG DE LA WIDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA,
A~ A2 DEL Z5TADO 02 TLAXCALA
aerosol marca;
Pledge )
Papel higienico @—'6
de bobina elite
con 12 psz de N,
_ 200 mis. marca:
20 349.20 | 34910 Caja 363 374 Elite 126,759.60 | 130,563.4G
' Jabon  liquide N

para manos de
1.2 litro marca:.

21 44.50 | 44.50 Pieza 330 440 | Equate 14,685.00 | 19,580.00
: ) ' Toalla matic
café Kraff
' E marca: Fapsa . . .
22 273.00 | 272.80 Caia 154 185 | (6 piezas) 42,042.00 | 45,028.50
Recogedor.
23 1 2200 21.80 Pieza 11 22 | (Metalico) . 242.00 481.80
; Jalador de _
24 3250 | 3240 | Pieza 11 11| 40cm 357.50 356.40
- Bolsa - negra | *
1.20x.90 Cal
' ' 200 marca; '
25 32.00 | 31.90 Kito 715 770 | Comercial 22,880.00 | 24,563.00

Bolsa negra

24x.24 Cal 200

marca:

28 0.80 0.80 | Pieza 1650 2200 | Comercial 1,320.00 1,760.00

Franela gris 50 . : B

cm vollo con 25 ' - ‘{\
mis marca:

27 348.50 | 348.50 Rollo 11 22 [ Comercial 3,833.50 |  7,667.00

' -~ | Bola de hilo }

S cafiamo marca; '

28 6.00 6.00 | Pieza 55 110 | Comercial 330.00 660.00

Jabédn de

tocador de ,

150gr.  Marca:

29 17.20 17.20 Pieza 220 242 | Camay 3,784.00 | 4,162.40

o . Liga de hule no.

' ' ' 18 de 100 gr \

30 17.50 17.50 | Paquete 198 2290 marca: Ledn 3,465.00 3/850.00
Bola de Mecate
. . |de2cabosde 2

31 210.00 | 210.00 | Pieza 11| 22 | kg 2,310.00 |  4,620.00
: : Quuitasarro 1 '

: lite  (MARCA

32 4500 45,00 FPieza 220 264 PRODELY 9,900.00
Mechudo
tradicional de
-1 500 gr. marca
33 49.50 49,50 Pieza 88 110 Librt '

' Aceite  para
34 78.00 78.00 Pieza 11 22 madera de 1

) Famna L3 ge 1
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICICS Y OBRA PUBLICA DEL

BOBER JUMTIAL COMNSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL REL ESTARO DE TLAXCALA,
FEL EVRIEE I TLARL AL
2024 - 20N DEL ESTADO DE TLANCALA
litro marsca:
Maderol
Destapacafios
(Palo de
35 18.00 18.00 Pieza 11 11 Madera) 198.00

SUBTOTAL ! 654,127.10

IVA | 104,660.34

y TOTAL | 758,787.44 | 818,962.32 |
(SETECiENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE

PESOS 44100 M.N.) ’ TOTAL ANUAL MIN
{OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESQS
321100 M.N.) : TOTAL ANUAL MAX

“1.0s precios seran fijos hasta el total cumplimiento de la contratacion
correspondiente”

2.2.5. VIGENCIA DE CONTRATACION DEL SERVICIO: El tiempo de vigencia

de confratacion del servicio sera de 11 meses a partir del dia siguiente a la firma

del contrato.

2.2.6. PERIODO DE GARANTIA: seré de 11 meses a partir del dia siguiente a la
firma del contrato.

ATENTAMENTE
Santa Anita Huiloac, Apizaco Tlaxcala a 18 de Febrero de 2025

ESTEBAN PAUL HERNANDEZ

- .- COMERCIALIZADORA EET S.A:DEC:

FURMATO PARA Lﬂ PRESENTAEIGN DE LA PROPUESTA ECONGMICA CON CARACTERISTICAS URIGINALES; EL LICITANTE
TENDRA QUE TOMAR EN CUENTA TODOS LOS CAMBIOS QUE SE GENEREN DE LA JUNTA DE ACLARACIONES PARA LA
PRESENTACION DE SU PROPUESTA. .

BNEXOC

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIDS Y CBRA PUBLICA
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL POBER JUDICIAL

GEL ESTADO DE TEAXCALA.

PRESENTE
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LONSEIO OF LA JIDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y DERA POBLICA DEL

p{;}g}g}{ ju{;icfm CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,
DA S uEanied UL TLANT S . .

1'{62& 2026 TEL ESTADMD DETLARCALA

NOMBRE DEL LICITANTE: COMERCIALIZADORA FET SA DE CV

1 $ 11,19 PIEZA |- : 1100 AGUJA DE ACERO INOXIDABLE RE 18 CM MARCA: COMERCIAL $ 11,078.10 | § 12,209.00
2 $ 17.03 PEZA 1 1584 BLANQUEADOR 1 LTO MARCA: CLORALEX $ 2622620 | $ 26,975.52
3 $ 2872 PIEZA 33 CUBETA NO, 14 PLASTICG MARCA: HEROL 5 63184 | % 947.76
q $ 3070 PiEZA 1188 DESINFECTANTE WC1 LY, LIQUIDO MULTIBSGS MARCA: PINCL ~%$.35458.50 | § 36,471.60
5. $ 31491 PiEZ4 : .| - 11c0 AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA-WIESE - : % 32907.05 [ % 34,639.00
& $ _51.00 PiEZA 33 ESCOBA DE PLASTICC TiPQ ABANICO MARCA: PERICO 5 561.0¢ | $ 1,683.00
7 $ 19.61 | PIEZA 880 GLANTE MULTIUSGCS NO. 8 MARCA: VINTEX ‘% 16,178.25 | % 17,256.80
8 $ 3337 FIEZA fal CETERGENTE EN POLVC DE 1KILO MARCA: ROMA $ 2262194 | $ 23,716.55
9 $ 30006 | ROLLO 22 JERGA DE 55 CM ROLLO CON 25 MTS MARCA: COMERCIAL $ 3300661 % 660132
14 $ 64.37 PIEZA 550 LIMPEA VIDRIOS LIGUIDG DE 540 ML MARCA: WINDEX % 3398736 | § 35403.50
11 $ 15.65 PIEZA n 2376 PANUELOS 50 H MARCA: KLEENEX - $ 37012251 % 37,184.40
12 $ 396 PIEZA 4224 PAPEL HIGIENICO DE 220 HOJAS JUNICR MARCA PETALO 3 1655280 | $ 16,727.04
13 $ 98¢ PIEZA 1562 PASTILLA DESCOORANTE PARA WC DE 70 GR MARCA: WIESE -$ 1524600 | $ 154863.80
14 $ 30.20 FEZA 2640 LIMPIADOR MULTH#JS0S 1 LITRG MARCA: FABULOS0 $ 76406.00 | $ 79,728.00
15 $ 2872 PIEZA 770 SERVILLETAS COR 250 PZ5. MARCA: GREAT VALUE $ 2148258 | $ 22,114.40
16 $ 255001  CAA |- - 44 TOALLA INTERDOBLADA C/20 PAQUETES MARCA: SANITAS $ 841500 | § 11,220.00
17 $ 41.10 PIEZA 165 BICLORO EN POLVO DE 582 GR. MARCA: AJAX $ 632940 | § 678150 i
18 } 3416 PIEZA |- 22 - | CEPiLG PARA WCCON BASE MARCA: PERICO 5 375.76 | § 751.52
14 $ 61.99 FIEZA 1160 LUSTRADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL MARCA: PLEDGE $ 61,3700 | $ 68,189.00
20 $ 346.11 CAIR 353 174 ;ﬂ:;Ectal-llzlg%?gICO DE BOBINA ELITE CON 12 PSZ DE 200 MTS. $125,637.93 | $ 129,445.14
21 $ 44.57 FEZA 3310 440 JABON LIQUIDD PARAMANOS DE 1.2 LITRO MARCA: EQUATE $ 14,708.10 | $ 19,610.80
22 $ 270.85 CAJA 154 185 TOALLA MATIC CAFE KRAFF MARCA: FAPSA (6 #IEZAS) 3 41,710.80 | $ 44,680.25
23 $ 2278 PIEZA 1 22 RECOGENOR (MEYALICO) . $ 256,58 | § 50116
24 % 3268 PIEZA 11 11 JALADOR DE 40(M % 359.48 : $ 359.48
25 $ 3317 KiLO 715 770 BOLSA NEGRA 1.20X%.90 CAL. 200 MARCA: COMERCIAL $ 2371655 | § 25540.90
26 $ 050 ] -PEZA---| ' 1650 - 2200 BOLSA NEGRA 24X.24 CAL, 200 MARCA: COMERCIAL . $ B25.0C | $  1,100.00
27 % 346.11 ROLLO 11 22 FRANELA GRIS 50 CM ROLLO CON 25 MTS MARCA: COMERCIAL § 3807211 % 761442
28 $ 643 PIEZA 55 110 BOLA DF HILG CANAMG MARCA: COMERCIAL $ 353.65 | § 767.320
29 $ 17.63 PIEZA 220 242 JABON DE TOCADOR DE 150GR. MARCA: CAMAY $ 387860 | % 4,266.46
3c $ 17.83 | PAQUETE 198 1 220 LIGA DEHULE ND. 18 DE10G GR $ 3530344 % - 3,922.60
N $ 208.95 PIEZA 11 22 BOLA DEMECATEDE 2 CABGS DEZ2 KG. ~ $ 229845 %  4,596.90
32 $ - 45.06 PIEZA -220 i 264 QUITASARRO 3 LITRO (MARCA PRODELL) - - $ .-9913.20 | $ 11,895.84
33 $_39.49 PIEZA BE 110 MECHUDO TRADICIONAL DE 500 GR. MARCA LIBRT $ 347512 | % 434390
34 $ 71.74 PIEZA 11 22 ACEITE PARA MADERA DE 1 LITRO MARCA: MADER{L $ 85514 | % 1.710.28
35 $ 18.02 PIEZA 11 1] DESTAPACANOS (PALO DE MADERA) 3 198.22 | % 198.22
SUBTOTAL | & 661,659.24 | § 714,667.36
iV | $ 185,865.48 | § 114,396.78
s o : ) TOTAL | $.767,524,72 | § 829,014.14
IMPORTE TOTAL €ON LETRA: OCHOCIEHTBS VEINTINUEVE MIL CITOREE PESGS 14/100 M.K.

“L0S PRECIOS SERAN F1J0S HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA CONTRATACION CORRESPONDIENTE” . \\

TODOS SON REQUISITOS ESENCIALES, LA FALTA DE ALGUNO DE ELLOS SERA CAUSA DE DESCALIFICACION. FIRMADA Y ™
SELLADAEN TD!}AS Y CADA UNA DE SUS HOJAS, INDICANDQ NGMBRE Y PUESTO DE LA PERSONA AUTORIZADA.

NOTA: EL LICITﬂNTE DEBERﬁ RESPETAR Y LLENAR EL PRESENTE FORMATD CGN TDDA LA INFURMAEION SOL[CITADJQ MAS
AQUELLA QUE TENGA QUE ADICIONARSE DERIUADO DE LAJUNTA DE ACLARACIONES YA QUE DE NO HACERLO ASI SERA
CAUSA DE DESCALIFICACION,

ESTE FORMATO SE PRESENTARA EN EXCEL.
APETATITLAN, TLAXCALA A 20 DE FEBRERO DE 2025
LAE. DANIEL ISSACHAR PEREZ PEREZ

REPRESENTANTE LEGAL
COMERCIALIZADORA FET, S.A. DEC.V.
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PODER JUDICIAL
AL ST PO VLR ALA

A0~ 202

_ CONSEIC DY LA JUDICATURA,
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PGBLICA DEL ;
CONSEIC DE LA JUDICATLIRA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DELESTADG GETLAXTALA

Conforme a fo que establece el articulo 31 fraccion Il inciso'a) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las pmpuestas dos mtegrantes de la-convocante, por lo que, en este
acto, el Comité de. Adqmsmones, Arrendamientos; Servicios y Obra Plblica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de T!axcala demgna a 105 51gmentes servldores plblicos presentes para la rubr:ca &
correspondiente:

Lic. Rosa lvonne Mendoza Martmez adscnta ala Contralona del Poder Judlmal del Estado de
Tiaxcala en representacmn del Contralor Lcdo Jose Fernando Guzman Zarate,

Lic. Alejandra Fernandez Sénchez adscrita al Consejo de la Judicatura del Estado de Tiaxcéla
~del Poder Judicial det Estado de Tlaxcala en representamén de la Consej era Violeta Fernandez

Vazquez

Y por parte de los Licitantes rubrica:

Virginia Contreras Vazquez en repres_e_rﬁ_ta_cién_'_del lLicitante Esteban Paul Hefn‘énd_ez.

Aunado aio anterior, se procedera a su ana]:szs y evaluacion de las propuestas econdmicas para que este Comité
de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publlca clel Consejo de la Judicatura del Poder Judicial det
Estado de Tlaxca!a, determine el fallo respectwo : :

Se hace del conocimiento de los Servidores P_L’lblicos vy licitantes aqui presentes, que la notificacidn del fallo se
llevars a cabo el dia lunes 24 de febrero de 2025 4 1as 15:00 horas en este mismo lugar, como lo establece el
punto 5.1 de las bases de ia presente Licitacion.

Por lo que siendo las 11:32 horas del dia de su inicio, se da por conclmdo el acto celebrado flrmando al margen
y al calce Jos que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente notlf:camon
proporcionando en este acio copia simple a cada uno de los asistentes presentes.
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COMSEIC OF LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEIG DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
PSR R R M VTN

rat s R, vyl DEL ESTADS DF TLAXCALA

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSESO
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Piblica del
Consejo de la judicatura del Poder Judicial del

Mtra. Anel Bafiuelos
Meneses.

Estado de Tlaxcala. p:
%

integrante de] Comité de Adquisiciones, . é

Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del | Lic. Violeta Fernandez

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Vazquez, {c:

Estado de Tlaxcala. §
E
W

integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pablica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. Miguel Sanchez-
Ramirez

integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Cansejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

lic. German Mendoza
Papalotzi.

=1

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Qhra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

~

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios ¥ Obra Plblica del Consejo de Ia
Judicatura del Poder Judicial de! Estado de
Tlaxcala.

Lic. Jose Fernando.
Guzman Zarate.

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios vy Obra Puablica del Consejo de la
Judicatura de! Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabian Montiel
Gdémez.

Baging 17 g 1
Linitanién Polica Macional ag. FIET/LPRDEQ- 2025
Camuanicaciin de evilealion (G0 ¥ speriufa GE Proguesta ecmdmica

=




h 4

CORSEIR DELAJUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y (BRA PUBLICA DEL
JUDICIAL CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
HER Y ST

T EATRE Y £

2034 - 02

b EFTARG TE TLAXCALA

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy Lic. Midory Castro
Cbra Publica del Consejo de la Judicatura del Bariuelos.

Poder Judicial del Estado de Tlaxcala,

Sub Director de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del
Consejo de la Judicatura dei Estado de Tlaxcalz.

C.P. Enrique Casillas
Escamilla

Encargado de almacén de la Direccion de
Recursos Humanos vy Materiales perteneciente [ng. Ernesto Tlapale
a la Secretaria Ejecutiva del Consejo de Ia Pineda

Judicatura del Estado de Tlaxcala.

LICITANTES:

ASISTE.

" NOMBRE, RAZON SOCIAL
O DENOMINACION.

~DEQUIEN

COMERCIALIZADORA FET

S.A. DE C.V. ﬂ/u{eh Solx Yz

SANERI S.A.DE C.V. qD%«M/W (Y éz:?mr(%m. )

DOMBA DE TLAXCALA *’"«\’jﬁj@ Ol L ey
S.A DE C.V. |

ANDRES HERIBERTO [TV 68 Frew foydo
ENRIQUEZIRIBE |90y ep fafe

ESTEBAN PAUL ‘J?%{gm*a Qon\vems \)quuﬂz'

HERNANDEZ

CIERRE DE ACTA
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